
Zarządzenie Nr 1106/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 31 lipca 2025 roku

w sprawie: zmiany planu finansowego Gminy – Miasto Płock na 2025 rok dla rachunków
środków otrzymanych z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.)  oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 30 kwietnia 2025 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  776/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  29  lutego
2025 roku zmieniony zarządzeniami Nr 827/2025 z dnia 31 marca 2025, Nr 903/2025 z
dnia 30 kwietnia 2025 roku, Nr 977/2025 z dnia 30 maja 2025 roku i 1041/2025 z dnia
30 czerwca 2025 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia, w którym dochody i wydatki wynoszą: 

1) wysokość planu dochodów Gminy – Miasto Płock dla rachunków o numerach: 49 1020
3541 0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości 0,00 zł) oraz 88 1020 3541 0000
5902  0357  4837  i  61  1020  3541  0000  5002  0374  6096  (środki  w  wysokości
8.606.501,36 zł),

2) wysokość planu wydatków Gminy – Miasto Płock  dla rachunków o numerach: 49 1020
3541 0000 5902 0358 6500 (środki  w  wysokości  0,00  zł  w dziale  754,  rozdziale
75495, zadaniu 97/MOPS) oraz 88 1020 3541 0000 5902 0357 4837 i 61 1020 3541
0000 5002 0374 6096 (środki w wysokości 8.606.501,36 zł).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta Płocka

       /-/ Artur Zieliński
Zastępca Prezydenta Miasta
    ds. Rozwoju i Inwestycji



Załącznik do Zarządzenia Nr 1106/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 lipca 2025 roku

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)

Razem 8 606 501,36 zł 8 606 501,36 zł

00-00002-0-0 odsetki od środków na rachunku bankowym 19 857,84 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 373,97 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 373,97 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 373,97 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 483,87 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 483,87 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 483,87 zł 0,00 zł

00-00164-0-0 Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe dla obywateli Ukrainy 1 862 200,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 862 200,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 1 862 200,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 862 200,00 zł 0,00 zł

00-00165-0-0 Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 761 024,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 761 024,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 761 024,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 761 024,00 zł 0,00 zł

00-00169-0-0 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 5 352,28 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 352,28 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 5 352,28 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 5 352,28 zł 0,00 zł

00-00171-0-0 Środki na edukację dzieci z Ukrainy-DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE 5 637 974,00 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 637 974,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 637 974,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 5 637 974,00 zł 0,00 zł

00-00172-0-0 Transport do miejsc zakwaterowania obywateli Ukrainy 2 500,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 500,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 2 500,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 2 500,00 zł 0,00 zł



00-00177-0-0 Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 35 000,00 zł 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 35 000,00 zł 0,00 zł

85495 Pozostała działalność 35 000,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 35 000,00 zł 0,00 zł

00-00180-0-0 świadczenia pieniężne i niepieniężne - F-sz Pomocy dla Ukrainy 101 099,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 101 099,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 101 099,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 101 099,00 zł 0,00 zł

00-00181-0-0 orzekanie o niepełnosprawności - F-sz Pomocy dla Ukrainy 2 200,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 200,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 200,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 2 200,00 zł 0,00 zł

00-00191-0-0 świadczenia na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej 132 765,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 132 765,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 132 765,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 132 765,00 zł 0,00 zł

00-00192-0-0 Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru 6,67 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6,67 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 6,67 zł 0,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 6,67 zł 0,00 zł

00-00200-0-0 Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 46 522,57 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 522,57 zł 0,00 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 46 522,57 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 46 522,57 zł 0,00 zł

97-B1MSC-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 1 940,03 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 940,03 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 1 940,03 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 641,50 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 298,53 zł

97-B1ZSU-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 6 786,04 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 6 786,04 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 6 786,04 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 696,18 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 089,86 zł

97-BURSA-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 7 899,18 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 7 899,18 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł 7 899,18 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 972,57 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 926,61 zł

97-LO003-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 14 276,48 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 14 276,48 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 14 276,48 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 12 236,46 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 040,02 zł

97-LO004-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 6 371,13 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 6 371,13 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 6 371,13 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 546,63 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 824,50 zł

97-LO007-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 22 376,61 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 22 376,61 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 22 376,61 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 19 702,99 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 673,62 zł

97-LOMAL-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 70 433,06 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 70 433,06 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 70 433,06 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 61 264,58 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 168,48 zł

97-LOWJ_-_-_
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 30 176,34 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 30 176,34 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 30 176,34 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 237,90 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 938,44 zł

97-MOPS_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 1 757 696,97 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 893 373,97 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 893 373,97 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 847 851,97 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 38 000,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 522,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 101 099,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł 101 099,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł 92 649,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 500,00 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 950,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł 2 200,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł 2 200,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 960,00 zł

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 157,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 83,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 761 024,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł 761 024,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł 622 306,68 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 677,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 124 040,32 zł

97-OOW__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 132 765,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 132 765,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł 132 765,00 zł

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 064,08 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 690,01 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 100 578,42 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 380,84 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 51,65 zł

97-PR001-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 48 291,82 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 48 291,82 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 48 291,82 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 43 433,05 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 858,77 zł

97-PR001-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 6 152,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 6 152,64 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 6 152,64 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 929,94 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 222,70 zł

97-PR003-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 42 388,04 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 42 388,04 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80104 Przedszkola 0,00 zł 42 388,04 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 37 592,57 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 795,47 zł

97-PR003-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 3 125,19 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 125,19 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 3 125,19 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 580,98 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 544,21 zł

97-PR004-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 17 070,08 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 17 070,08 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 17 070,08 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 978,96 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 091,12 zł

97-PR004-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 1 868,09 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 868,09 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 1 868,09 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 500,34 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 367,75 zł

97-PR005-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 24 954,39 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 24 954,39 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 24 954,39 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 22 074,24 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 880,15 zł

97-PR005-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 2 505,77 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 505,77 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 2 505,77 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 001,62 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 504,15 zł

97-PR006-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 21 471,04 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 21 471,04 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 21 471,04 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 19 020,16 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 450,88 zł

97-PR006-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 2 071,14 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 071,14 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 2 071,14 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 685,95 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 385,19 zł

97-PR008-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 37 832,77 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 37 832,77 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 37 832,77 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 33 002,61 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 830,16 zł

97-PR008-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 2 783,99 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 783,99 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 2 783,99 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 163,33 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 620,66 zł

97-PR009-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 32 967,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 32 967,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 32 967,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 29 253,74 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 713,26 zł

97-PR009-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 4 090,68 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 090,68 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 4 090,68 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 300,88 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 789,80 zł

97-PR010-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 23 747,20 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 23 747,20 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 23 747,20 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 21 009,56 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 737,64 zł

97-PR010-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 2 894,58 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 894,58 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 2 894,58 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 368,34 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 526,24 zł

97-PR011-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 29 986,11 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 29 986,11 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 29 986,11 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 211,12 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 774,99 zł

97-PR011-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 3 603,35 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 603,35 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 3 603,35 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 894,30 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 709,05 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-PR012-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 18 066,34 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 18 066,34 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 18 066,34 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 15 885,26 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 181,08 zł

97-PR012-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 1 656,09 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 656,09 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 1 656,09 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 392,01 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 264,08 zł

97-PR013-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 9 660,16 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 660,16 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 9 660,16 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 483,32 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 176,84 zł

97-PR014-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

0,00 zł 45 421,46 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 45 421,46 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 45 421,46 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 39 929,51 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 491,95 zł

97-PR014-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 5 684,92 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 684,92 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 5 684,92 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 557,91 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 127,01 zł

97-PR015-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 8 985,55 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 985,55 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 8 985,55 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 947,40 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 038,15 zł

97-PR016-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 29 493,34 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 29 493,34 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 29 493,34 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 337,60 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 155,74 zł

97-PR016-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 3 231,73 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 231,73 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 3 231,73 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 647,65 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 584,08 zł

97-PR017-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 23 877,29 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 23 877,29 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 23 877,29 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 21 299,66 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 577,63 zł

97-PR017-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 2 825,62 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 825,62 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 2 825,62 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 240,84 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 584,78 zł

97-PR019-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 32 426,39 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 32 426,39 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80104 Przedszkola 0,00 zł 32 426,39 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 28 693,88 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 732,51 zł

97-PR019-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 3 625,35 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 625,35 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 3 625,35 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 849,18 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 776,17 zł

97-PR021-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 21 544,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 21 544,64 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 21 544,64 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 19 109,12 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 435,52 zł

97-PR021-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 2 163,50 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 163,50 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 2 163,50 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 683,12 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 480,38 zł

97-PR027-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 6 061,35 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 6 061,35 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 6 061,35 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 352,04 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 709,31 zł

97-PR029-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 54 123,04 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 54 123,04 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 54 123,04 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 47 814,46 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 308,58 zł

97-PR029-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 5 052,66 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 052,66 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 5 052,66 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 835,12 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 217,54 zł

97-PR031-_-_
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 12 524,05 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 12 524,05 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 12 524,05 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 037,73 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 486,32 zł

97-PR033-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 84 432,37 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 84 432,37 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 84 432,37 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 73 943,18 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 489,19 zł

97-PR033-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 4 471,44 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 471,44 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 4 471,44 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 683,17 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 zł 788,27 zł

97-PR034-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 5 628,34 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 628,34 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 5 628,34 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 954,74 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 673,60 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-PR037-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 10 858,93 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 10 858,93 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 10 858,93 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 516,69 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 342,24 zł

97-PR037-S-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - stołówka 0,00 zł 921,06 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 921,06 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 921,06 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 921,06 zł

97-SO001-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 145 754,77 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 348,48 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 348,48 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 348,48 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 145 406,29 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł 145 406,29 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 128 329,27 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 17 077,02 zł

97-SO002-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 72 994,28 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 72 994,28 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł 72 994,28 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 63 969,37 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 024,91 zł

97-SP001-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 148 104,73 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 148 104,73 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 144 960,94 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 127 966,44 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 994,50 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 143,79 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 143,79 zł

97-SP002-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 43 400,96 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 43 400,96 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 41 750,11 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 36 583,05 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 167,06 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 650,85 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 650,85 zł

97-SP003-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 155 454,60 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 155 454,60 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 149 889,25 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 130 663,19 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 19 226,06 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 5 565,35 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 565,35 zł

97-SP003-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 14 641,95 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 14 641,95 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 14 641,95 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 12 238,50 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 403,45 zł

97-SP005-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 41 376,47 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 41 376,47 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 40 137,47 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 35 393,05 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 744,42 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 239,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 239,00 zł

97-SP006-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 168 012,94 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 168 012,94 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 161 889,67 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 142 269,73 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 19 619,94 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 6 123,27 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 123,27 zł

97-SP006-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 16 760,55 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 16 760,55 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 16 760,55 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 972,43 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 788,12 zł

97-SP008-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 80 886,15 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 80 886,15 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 77 837,88 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 68 847,77 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 990,11 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 048,27 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 048,27 zł

97-SP011-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 72 509,31 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 72 509,31 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 71 489,56 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 62 492,29 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 997,27 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 019,75 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 019,75 zł

97-SP012-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 113 608,79 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 113 608,79 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 110 021,95 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 96 888,81 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 133,14 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 586,84 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 586,84 zł

97-SP012-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 15 846,26 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 15 846,26 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 15 846,26 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 343,08 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 503,18 zł

97-SP014-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 55 994,20 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 55 994,20 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 54 662,62 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 47 915,68 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 746,94 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 331,58 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 331,58 zł

97-SP015-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 4 329,11 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 329,11 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 4 301,88 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 797,18 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 504,70 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 27,23 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 27,23 zł

97-SP016-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 85 731,02 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 85 731,02 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 83 606,92 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 72 939,78 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 667,14 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 2 124,10 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 124,10 zł

97-SP016-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 9 474,48 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 474,48 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 9 474,48 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 897,53 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 576,95 zł

97-SP017-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 154 639,20 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 154 639,20 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 150 603,87 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 132 877,96 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 17 725,91 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 4 035,33 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 035,33 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-SP017-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 8 235,96 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 235,96 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 8 235,96 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 981,47 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 254,49 zł

97-SP018-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 148 080,55 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 148 080,55 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 145 239,16 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 127 249,15 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 17 990,01 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 2 841,39 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 841,39 zł

97-SP018-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 8 534,22 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 534,22 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 8 534,22 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 957,43 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 576,79 zł

97-SP021-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 96 171,19 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 96 171,19 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 92 652,18 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 81 697,19 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 954,99 zł

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 519,01 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 519,01 zł

97-SP022-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 120 237,99 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 120 237,99 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 118 931,11 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 103 439,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 15 492,11 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 306,88 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 306,88 zł

97-SP023-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 219 614,23 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 219 614,23 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 216 454,51 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 189 500,92 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 953,59 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 3 159,72 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 159,72 zł

97-SP023-O-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 64 240,18 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 64 240,18 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 64 240,18 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 53 445,28 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 794,90 zł

97-SPS24-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 94 741,27 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 94 741,27 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 zł 93 468,89 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 82 629,75 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 zł 10 839,14 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 1 272,38 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 272,38 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-TMMSC-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 40 440,23 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 40 440,23 zł

80115 Technika 0,00 zł 40 440,23 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 35 547,91 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 892,32 zł

97-TMZSB-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 8 465,71 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 465,71 zł

80115 Technika 0,00 zł 8 465,71 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 457,44 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 008,27 zł

97-TMZSE-_-_
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 124 874,31 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 124 874,31 zł

80115 Technika 0,00 zł 124 874,31 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 110 679,83 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 194,48 zł

97-TMZST-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 81 007,36 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 81 007,36 zł

80115 Technika 0,00 zł 81 007,36 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 71 527,55 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 479,81 zł

97-TMZSU-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 85 709,15 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 85 709,15 zł

80115 Technika 0,00 zł 85 709,15 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 75 839,64 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 869,51 zł

97-WED__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 661 099,71 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 628 151,66 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 72 612,35 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 72 612,35 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 152 854,20 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 152 854,20 zł

80115 Technika 0,00 zł 185 302,73 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 185 302,73 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 69 133,54 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 69 133,54 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 131 112,58 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 131 112,58 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,00 zł 16 417,50 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 417,50 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 718,76 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 718,76 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 32 948,05 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 zł 6 936,40 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 936,40 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł 26 011,65 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 26 011,65 zł

97-WPK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 5 358,95 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 5 358,95 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 5 358,95 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 482,31 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 876,64 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97-WZK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 900,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 900,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 900,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 900,00 zł

97-WZS__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 973 800,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 973 800,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 973 800,00 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 973 800,00 zł

97-ZJO__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 1 714 210,24 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 679 210,24 zł

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 zł 460,59 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 460,59 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 1 678 749,65 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 678 749,65 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 35 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 0,00 zł 35 000,00 zł

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł 35 000,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)

Ukryto wiersze z zerowymi wartościami

Sposoby finansowania CI  CH


